СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26»   ноября   2019 г.                                                                                       № 21

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 24.08.2018 № 8 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Долгокычинское»

     Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района от 22.11.2019 г. за № 07-21-2019,  в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018         № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1.Дополнить пп.1 п. 2 после слов «комнат» словами: «частей жилых домов и частей квартир;
после слов: « гаражей и машино – мест» словами «в том числе расположенных в объектах незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом»
2.Пункт 3 изложить в новой редакции: «налоговые льготы предоставляются в  соответствии со ст. 407 Налогового кодекса РФ.
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4.Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Заместитель Председателя                                                                                                Совета сельского поселения                                                                        «Долгокычинское»                                                                         М.В.Куликова